
UCHWAŁA NR LXXI/695/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Leskiemu na realizację 
zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz  58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 ze zm.) 

Rada Gminy Solina 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie finansowe ponad kwotę planowanych wydatków w 2023 roku do kwoty 
400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) na  udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Leskiemu  na realizację w 2024 roku  zadania publicznego pn.: „Budowa chodnika w miejscowości 
Myczkowce”. 

§ 2. Spłata zobowiązania określonego w § 1 nastąpi w 2024 roku z dochodów własnych Gminy, które będą 
pochodzić z podatków i opłat lokalnych 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 4. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BA93BD-5D9C-429E-B93C-D610B60BC303. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/695/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


